3.1.2 Sporný nárok Hlavného mesta a jemu zodpovedajúci sporný záväzok Akzent 
BigBoard a BigMedia podľa čl. II bod 2.1 písm. c] tejto Dohody sa dňom účinnosti tejto 
Dohody v celom rozsahu nahrádza záväzkom Akzent BigBoard zaplatiť Hlavnému 
mesto sumu vo výške 920.000,- Eur [slovom deväťstodvadsaťtisíc eur] v 5 [piatich] 
splátkach, bezhotovostne na bankový účet Hlavného mesta, uvedený v záhlaví tejto 
Dohody, a to nasledovne:
a] Prvá splátka vo výške 150.000,- Eur [slovom stopäťdesiattisíc eur] do 3 [troch] 

dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody;
b] Druhá splátka vo výške 192.500,- Eur [slovom stodeväťdesiatdvatisícpäťsto eur] 

do 60 [šesťdesiatich] dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody;
c] Tretia splátka vo výške 192.500,- Eur [slovom stodeväťdesiatdvatisícpäťsto eur] 

do 120 [stodvadsiatich] dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody;
d] Štvrtá splátka vo výške 192.500,- Eur [slovom stodeväťdesiatdvatisícpäťsto eur] 

do 180 [stoosemdesiatich] dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody; a
e] Piata splátka vo výške 192.500,- Eur [slovom stodeväťdesiatdvatisícpäťsto eur] do 

240 [dvestoštyridsiatich] dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Dohody.
3.1.3 Zmluvné strany sa dohodli, že:

a] v prípade, ak bude Akzent BigBoard v omeškaní so zaplatením čo i len jednej zo 
splátok uvedených vbode 3.1.2 vyššie, celá pohľadávka Hlavného mesta podľa

[...]

pre exekúciu podľa § 45 ods. 2 Exekučného poriadku a to vyprataním každého 
jednotlivého pozemku, uvedeného v Prílohe č. 1 tejto Dohody, ktorý je Dotknutým 
pozemkom a to v rozsahu daného Odstraňovaného RZ a pre prípad, že toto nebude 
odstránené v lehote 485 (štyristoosemdesiatpäť] dní odo dňa, kedy budú splnené 
všetky podmienlcy podľa písm. a], b] a c] bodu 3.1.4 tohto či. III Dohody.

3.1.12 Späťvzatia:
a) Akzent BigBoard sa zaväzuje, že do 7 (siedmych) dní odo dňa nadobudnutia 

účinnosti tejto Dohody a/alebo nadobudnutia účinnosti Novej nájomnej zmluvy,

[...]

a stavebnom poriadku [stavebný zákon] v znení neskorších predpisov alebo 
akékoľvek iné reklamné zariadenie bez súhlasu Prenajímateľa;

1] Nájomca nesplní svoju povinnosť podľa písm. a] bodu 3.1.2 čl. 111 Dohody o urovnaní, 
t.j. nezaplatí Prenajímateľovi sumu vo výške 150.000,- EUR [stopäťdesiattisíc eur] do 3 
[troch] dni odo dňa nadobudnutia účinnosti Dohody o urovnaní; 

m] Nájomca nesplní včas ktorúkoľvek svoju povinnosť podľa písm. b], c], d] alebo e] bodu
3.1.2 čl. III Dohody o urovnaní, t.j. nezaplatí včas Prenajímateľovi ktorúkoľvek zo 
splátok vo výške 192.500,- EUR [stodeväťdesiatdvatisícpäťsto eur]; 

n] Nájomca nesplní svoju povinnosť podľa bodu 3.1.4 čl. 111 Dohody o urovnaní v spojení 
s bodom 3.1.9 čl. III Dohody, ak sa tento aplikuje, t.j. nezabezpečí odstránenie všeticých 
reklamných zariadení podľa Prílohy č. 1 Dohody o urovnaní na vlastné náklady do 12